УВЕДОМЛЕНИЕ
               О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

	Наименование административного регламента
	«Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»

	Наименование структурного подразделения Администрации Шербакульского муниципального района Омской области , которое разрабатывает проект изменений в административный регламент
	Комитет по строительству, архитектуре и градостроительной деятельности Администрации Шербакульского муниципального района Омской области

	Почтовый адрес и адрес электронной почты, по которым должны быть направлены заключения независимой экспертизы, замечания и предложения заинтересованных организаций
	646700, Омская область, р.п. Шербакуль, пл. Гуртьева, д. 7, телефон/факс (38177) 2-14-66, e-mail: sherbak@mr.omskportal.ru

	Заключения, замечания и предложения по проекту изменений в административный регламент направляются с 05.12.2024г. до 20.12.2024г.

ПРОЕКТ

ГЛАВА  ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »  декабря  2024  года                                                                  №    - П
р.п. Шербакуль

О внесении изменений в Постановление Главы Шербакульского муниципального района от 30  марта  2022 года   № 66-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» в новой редакции»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Шербакульского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести  в Постановление Главы Шербакульского муниципального района от 30  марта  2022 года   № 66-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» в новой редакции» изменение, заменив в подпункте 8  пункта 2.6 слова "экологического надзора" на слова "экологического контроля (надзора)".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шербакульского муниципального района, председателя Комитета по строительству, архитектуре и градостроительной деятельности Кравченко А.В.

Глава  Шербакульского
муниципального района                                                            А.А.Молоканов